

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
-----	----------	------	------	-------	------------	---------

KOSZTORYS:

1	45100000-8	Roboty przygotowawcze				
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy linio- wych robotach ziemnych- trasa d.1 0111-01 dróg w terenie równinnym	km	1,200		
2	KNNR 6	Profilowanie i zagęszczanie pod- łoża wykonywane mechanicznie d.1 0103-03 w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	1200*4,3= 5 160,000		

Razem dział: Roboty przygotowawcze

2	45233000-9	Roboty nawierzchniowe				
3	KNNR 6	Warstwy odcinające zagęszczane d.2 0106-01 ręcznie o grubości 5 cm	m2	1200*4,2= 5 040,000		
4	KNNR 6	Warstwa górna podbudowy z d.2 0113-05 kruszyw łamanych gr. 12 cm	m2	1200*4,0= 4 800,000		

Razem dział: Roboty nawierzchniowe

3						
5	KNNR 6	Oczyszczenie rowów z wyprofilo- waniem dna i skarp z namułu gr. d.3 1302-02 20 cm w miejscu wskazanym przez inwestora	m	1 000,000		
Razem dział:						
Kosztorys netto						
VAT 23%						
Kosztorys brutto						